Im Inventaire sommaire m S. 110 als Urktmde Alexanders JK
angegeien.

ALEXANDER episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis

Wilelmo abbati etfratribus
|

Psalmodiensibus salutem et apostolicam
benedictionem. Perlatum est ad audientiam nostrum et cerjta.

relatione monsiratum, quod, cum Bernardus de Monte rotundo con-
frater

[

uester triginta quarteriatas de prato in multis laboribus-

et expensis de pa|ludibus incultis et sterilibus desiccauerit et ad
pratum aptum et cultum rede|gerit, iamdictas quarteriatas infir-

marie domui uestre ad usus infirmorum fratrum
|

de consensu et
uoluntate uestra concessit. Quia igitur ex parte uestra nobis est.

attentius
|
supplicatum, ut concessionem illam [nostro patrojcinio*
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mimiremtis, nos precibns uestris
|

indncti et officii nostxi debito

propensins inclinati, prescriptas qnarteriatas eidem dojintii, quemad-

modnm a prefato monacho sibi constat cum assensa uestro ratio-

nabiliter fuisjse concessas, auctoritate apostoHca confirmamus et

presentis script! patrocinio commiinimus.
|

Statuentes nt nulli om-

nino hominiam liceat banc paginam nostre confirmationis infrin|gere

nel ei aliqnatenns contraire. Si quis autem boc attemptare pre-

sumpserit, indigna|tionem omnipotentis Dei et beatornm Petri et

Pauli apostolorum eins se nouerit incursurum. Dat. TuscuL
|

XII
kal decembr.

]

B. dep.

Lucius III, nimmt das Kloster Saint ^ Eusebe iei A/pt unter dem

Alt Bernhard in den apostolischen SchuU und lestdtigt ihm die

namentlich aufgefuhrten BesUmngen und die Sepultur,

Velletri 1182 Mai 18,

Grossy Memoire Mstorique sur Veglise dApt s, XVII f,
45'

Carpentras Bihl, Comm, Ms, 1654, — Bemerville Collectanea ecclesiae

Aptensis s, XVII p. 417 Apt Fabrique de Veglise, — Bullae et do-

cumenta s, XVII f. 157 Avignon Bibl, Comm, Ms, 2813,

Citiert Gallia Christiana I 379, — Die UrJcunde wiederholt die

Besitmngen wie hei Alexander III. 1174 VII 23 (Nr, 51) und fahrt

dann fort: Compositionem qnoque super ecclesiis sancti Donati et

sancti Micbaelis et omnibus ad easdem ecclesias pertinentibus et

super decimis castrorum sancte Crucis et de Sagnone et decimis

de Codols et aHis quibusdam rebus et consuetudinibus inter Lau-

gerium quondam episcopum, Rodulfum prepositum et canonicos

Aptenses et Rainaldum quondam abbatem et fratres sancti Eusebii,

sicut canonica facta est et a partibus recepta et bactenus obser-

uata, present! pagina confirmamus.

Lucius episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis Bernardo